

Blåvand Bassin Service ApS

Strindbergsvej 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 42 82 11 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jens Hedemann Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåvand Bassin Service ApS
Strindbergsvej 17
8920 Randers NV

CVR-nr.: 42 82 11 44
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Hedemann Mortensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 60.395 kr. mod 15.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.126 kr. mod 15.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	60.395	15.106
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	60.395	15.106
Øvrige finansielle omkostninger	-269	-34
Resultat før skat	60.126	15.072
Årets resultat	60.126	15.072
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.126	15.072
Disponeret i alt	60.126	15.072

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	0
Varebeholdninger i alt	40.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.930
Andre tilgodehavender	59.353	21.228
Tilgodehavender i alt	59.353	30.158
Likvide beholdninger	32.673	66.113
Omsætningsaktiver i alt	132.026	96.271
Aktiver i alt	132.026	96.271

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.854	-77.980
Egenkapital i alt	<u>22.146</u>	<u>-37.980</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	106.746	106.746
Anden gæld	<u>3.134</u>	<u>5.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.880</u>	<u>111.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.880</u>	<u>134.251</u>
Passiver i alt	<u>132.026</u>	<u>96.271</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-77.980	-37.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.126</u>	<u>60.126</u>
	40.000	-17.854	22.146

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.		
